Καλοὶς μὲν τὰς διεργασίας διόνται τῷ
θεῷ ἐφ' ἧν ἐξῆς. ἡ γὰρ ἐπὶ τοῖς παρελ-
θούσιν διγνωμοσυνῇ τὴν ἐπὶ τοῖς μέλλουσιν
ἐποίει πληροφειά.

Ἐυλογηκάμεν ὑμᾶς ὅτι οἶκος
κυρίου.

κζ'. Θεὸς κύριος, καὶ ἐπέ-
φανεν ἡμῖν.

Τὴν πολλὴν ἀγὰν διωραγίαν λέγει ἡ
Ἰσραηλιτῆς· ὡσαυτὸν ἀπέφανέν σοι αὐτοῖς
τῷ θεῷ καὶ ταυτὰ διωρασαμένη.

autem illas templi, tamquá deinceps minime
habiturum impedimentum quò minus instauretur.

20. Hæc porta Domini, iusti
intrabunt in eam.

Beatus David hic quodammodò figuratè
describit eos qui portam ingrediuntur, & in
medio exclamant: *Quoniam hæc porta Do-
mini*: id est, quam Dominus custodiuit.

21. Confitebor tibi quoniam
exaudisti me; & factus es mihi in
salutem.

Hæc deinceps loquuntur postquam in-
gressi sunt portas.

22. Lapidem, quem reproba-
uerunt ædificantes, hic factus est
in caput anguli.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

*Agit Deo
gratias,
quod humili-
tatos ex-
altaverit.*

Tamquam in exemplo hoc dicit: quo-
niam similes eramus lapidi reprobo. Nunc
autem, inquit, ad hoc euecti sumus, vt alios
connectamus.

23. A Domino * facta est hæc:
& est mirabilis in oculis nostris.

* *Vulgata
factum est
istud: & est
mirabile*

Contigit autem, inquit, hoc beneficium,
& hæc salus, & hoc prodigium à Deo; vnde
ipsum etiam admiramur.

24. Hæc dies quam fecit Do-
minus: exultemus & lætemur
in ea.

Clarum est ipsos significare diem vi-
ctoriæ.

25. O Domine * salua nunc,
ô Domine benè prosperare * nunc:

* *Vulgata
saluum me
fac,*
* *Abest à
Vulgata
vox nunc:*

26. Benedictus qui venit in
nomine Domini.

Pulchrè post beneficia etiam pro re-
liquis Deum rogant. Gratitude enim pro
præteritis futurorum certitudinem fa-
ciebat.

Benediximus * vos de domo
Domini:

* *Vulgata
vobis*

27. Deus Dominus, & illuxit
nobis.

Valdè magnam Israëlitarum prosperita-
tem dicit; ac si Deus ipsis quodammodò
apparuisset tantaque dona contulisset.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.
* Vulgata
cornu

Constituite diem solemnem
in condensis vsque ad* cornua al-
taris.

Pro his igitur, inquit, omnes solemnita-
tem celebremus inuicem conferti.

28. Deus meus es tu, & con-
fitebor tibi: Deus meus es tu, &
exaltabo te.

Tantâ autem, inquit, multitudine in
templo existentes clamemus ad Deum, ipsi
confitendum esse, ipsumque omnibus poten-
tiorum censendum esse.

Confitebor tibi quoniam ex-
audisti me: & factus es mihi in
salutem.

Atque hæc, inquit, prioribus acclama-
mus. Deinde etiam more solito in idem de-
finens vnde inceperat, subiungit:

29. Confitemini Domino quo-
niam bonus; quoniam in sæculum
misericordia eius.